平成 23 年３月 15 日

各      位

                      会 社 名  株式会社 三條機械製作所
                      代表者名  代表取締役社長   池田 英夫
                      （コード番号 6437）

                      問合せ先  取締役本社経理部長 西巻 俊雄
                      （TEL．0256－45－3131）

今回の地震による当社への影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日（金）午後に発生した東北地方太平洋沖地震及び３月 12 日早朝に

発生した長野県北部を震源地とする地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し

上げます。
 当社における影響につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被災の状況
   地震発生後、速やかに設備等の点検を実施いたしましたが、新潟県三条市の本社及

び工場並びに群馬県高崎市の高崎工場ともに生産設備に被害はなく、平常通りの稼動

を継続しております。
   従業員におきましても被害はなく、今のところ生産活動への影響は全くありません。

２．業績に与える影響
   当社の被災状況は上記のとおりでありますが、主要取引先での被災状況や計画停電

等が現時点において把握できないため、今後、工場の稼動状況によっては当社の平成

23 年３月期の業績に影響を及ぼす可能性があります。
以 上